
Num. Coloc. Nome Cl.Fx.Et. Sexo Tempo Tempo Liquido Idade Fx.Et. Cidade

104 1 JOSE ADOLFO DA SILVA JONIOR 1 M 00:18:38.00 00:18:34.99 29 M2635 Uberaba | MG

89 2 ALDEMIR PEREIRA SOARES 1 M 00:19:40.34 00:19:31.60 38 M3645 UberlYndia | MG

13 3 DANILO LUCAS BATISTA 1 M 00:19:52.05 00:19:50.40 24 M0025 Uberaba | MG

52 4 GEORGE MAURO SEAMAN 2 M 00:19:54.14 00:19:51.26 29 M2635 Uberaba | MG

107 5 CARLOS UMBERTO PERALTA JUNIOR 3 M 00:19:59.55 00:19:58.34 26 M2635 Uberaba | MG

123 6 JOAO PAULO MARQUES DE OLIVEIRA 2 M 00:20:25.28 00:20:23.65 15 M0025 Uberaba | MG

103 7 GILBERTO FIGUEIREDO RODRIGUES 1 M 00:20:37.94 00:20:37.60 53 M4655 Campinas | SP

121 8 DALIO CESAR TIAGO 2 M 00:20:56.50 00:20:52.59 46 M4655 UberlYndia | MG

99 9 ROBERTO LUIZ BORGES 2 M 00:21:02.63 00:21:00.30 44 M3645 Uberaba | MG

84 10 THIAGO SERRALHA FRANCO 3 M 00:21:11.52 00:21:03.30 39 M3645 Uberaba | MG

93 11 MAYLSON DA SILVA PEDROSA 4 M 00:21:23.23 00:21:21.97 27 M2635 Uberaba | MG

11 12 MARCONE ITALO GONCALVES 4 M 00:21:59.33 00:21:57.51 45 M3645 Uberaba | MG

67 13 SAULO PEREIRA DA COSTA 5 M 00:22:06.95 00:22:06.03 29 M2635 Uberaba | MG

129 14 MARCIO DE OLIVEIRA PEREIRA 3 M 00:22:21.80 00:22:20.00 17 M0025 Uberaba | MG

113 15 AUDUENO DE QUEIROZ NETO 5 M 00:22:22.12 00:22:19.40 42 M3645 Planura | MG

164 16 SILZOMAR E SILVA LEITE 6 M 00:23:22.31 00:23:21.20 34 M2635

1 17 ROBERTO FILIPE SANTOS BORGES 7 M 00:23:38.17 00:23:27.04 26 M2635 Uberaba | MG

192 18 MARCO AURELIO MANOEL DA SILVA 8 M 00:23:51.93 00:23:43.59 34 M2635

155 19 CARLOS EDUARDO CORDEIRO 6 M 00:24:00.45 00:23:54.88 37 M3645

51 20 NATÁLIA FERREIRA DE ARAÚJO 1 F 00:24:15.46 00:24:10.06 28 F2635 Uberaba | MG

110 21 WILIAN DE SOUSA GONCALVES 7 M 00:24:34.08 00:24:32.47 44 M3645 Uberaba | MG

109 22 LUCIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 1 F 00:24:34.86 00:24:33.25 46 F4655 Uberaba | MG

38 23 RODRIGO REZENDE MATARIM 8 M 00:24:41.32 00:24:23.05 37 M3645 Uberaba | MG

73 24 VANESSA CECILIO FURIATI 2 F 00:24:52.95 00:24:45.97 30 F2635 Uberaba | MG

72 25 FLAVIO VILELA 9 M 00:24:55.68 00:24:48.39 40 M3645 Uberaba | MG

112 26 RODRIGO CESAR DA SILVA 9 M 00:24:57.18 00:24:44.82 30 M2635 Igarapava | SP

50 27 RENATO FERREIRA MARQUES 10 M 00:25:01.58 00:24:56.59 34 M2635 Uberaba | MG

77 28 SARAH LIMA RIBEIRO 1 F 00:25:24.90 00:25:17.92 18 F0025 Uberaba | MG

135 29 LEANDRO DE PAULA SALGE 10 M 00:25:45.39 00:25:24.48 36 M3645 Uberaba | MG

53 30 RODRIGO ALVARENGA REZENDE 11 M 00:25:50.15 00:25:38.03 42 M3645 Campinas | SP

98 31 ROBERTA MIRANDA FERREIRA 3 F 00:25:52.84 00:25:39.64 35 F2635 Uberaba | MG

119 32 ALAN ALBERTO BURITI 3 M 00:26:07.72 00:25:51.41 51 M4655 Uberaba | MG

124 33 ELAINE CRISTINA BRANT DE CARVALHO E SILVA 1 F 00:26:19.47 00:26:14.41 41 F3645 Uberaba | MG

9 34 ANTONIO CARLOS DA COSTA 1 M 00:26:39.97 00:26:30.26 59 M5699 Uberaba | MG

102 35 RAFAELA DE ARAOJO BRITO 4 F 00:26:45.46 00:26:17.33 32 F2635 Uberaba | MG

106 36 ISRAEL ALVES JACULI NETTO 4 M 00:26:57.98 00:26:43.65 18 M0025 Uberaba | MG

140 37 CRISTIANA FERREIRA DE ANDRADE 5 F 00:27:16.40 00:27:10.71 26 F2635 Uberaba | MG

74 38 DANIELA CANDIDA DE ALMEIDA MARTINS 2 F 00:27:25.67 00:27:19.79 37 F3645 Uberaba | MG

100 39 JOAO BATISTA DE CARVALHO 4 M 00:27:27.39 00:27:15.36 55 M4655 Igarapava | SP

58 40 JOAO VITOR DOS SANTOS MELO 5 M 00:27:53.20 00:27:45.82 15 M0025 Uberaba | MG

186 41 GUSTAVO GUIMARAES 5 M 00:28:12.59 00:28:00.24 48 M4655

156 42 ODAIR CONRADO JUNIOR 12 M 00:28:30.56 00:28:11.79 36 M3645

63 43 ALEXSANDRO AUGUSTO RITA 6 M 00:28:31.03 00:27:56.86 48 M4655 Uberaba | MG

120 44 VITOR AUGUSTO ALVES COBO 11 M 00:28:33.06 00:28:23.43 30 M2635 Uberaba | MG

197 45 ALVARO RENAN SILVA 6 M 00:28:37.66 00:28:28.03 25 M0025

193 46 RODRIGO CUNHA DE SOUSA 13 M 00:28:39.22 00:28:17.67 41 M3645

30 47 GUILHERME MANSO DE LIMA 12 M 00:28:42.52 00:28:35.56 33 M2635 Uberaba | MG

31 48 BRUNA TURACA DA SILVA MANSO 6 F 00:28:45.50 00:28:38.53 29 F2635 Uberaba | MG

86 49 DANIELLE FELIX MACIEL 7 F 00:28:57.22 00:28:42.34 28 F2635 Uberaba | MG

87 50 CRISTINA ROCHA 8 F 00:28:57.40 00:28:42.82 30 F2635 Uberaba | MG

191 51 ANDREZZA ARANTES DE OLIVEIRA 3 F 00:28:57.68 00:28:43.76 37 F3645

147 52 RODRIGO FERNANDES OLIVEIRA 13 M 00:29:02.47 00:29:00.67 32 M2635

146 53 HELLEN YUMI SILVA OKANO 4 F 00:29:02.95 00:29:01.48 41 F3645

2 54 ALINE ARANTES ARAUJO 9 F 00:29:13.32 00:29:02.67 26 F2635 Uberaba | MG

138 55 ERIKA MORAIS JUSTINO 5 F 00:29:22.08 00:29:13.76 38 F3645 Uberaba | MG

88 56 VANESSA MIRANDA RODRIGUES 10 F 00:29:30.91 00:29:16.13 31 F2635 Uberaba | MG

56 57 HENRIQUE DE ARAUJO MARQUEZ 2 M 00:29:34.16 00:29:14.85 57 M5699 Uberaba | MG

92 58 MARIA EUGENIA DOS REIS 11 F 00:29:37.64 00:29:29.78 28 F2635 Uberaba | MG

97 59 GABRIEL CESAR DE OLIVEIRA CAMPOS 7 M 00:30:06.83 00:29:47.90 19 M0025 Uberaba | MG

60 60 ANTENOR ROBERTO PEDROSO 14 M 00:30:07.57 00:29:46.30 43 M3645 Uberaba | MG

184 61 DAYANA CARDOSO NASCIMENTO 12 F 00:30:44.22 00:30:38.65 31 F2635

128 62 MILENA CORREA CHAGAS PEREIRA 13 F 00:30:46.78 00:30:41.98 35 F2635 Uberaba | MG

43 63 LUCIANA MORAIS REGO 6 F 00:30:53.99 00:30:47.86 40 F3645 Ituverava | SP

71 64 ROCHELLE GUTIERREZ BAZAGA 14 F 00:31:01.43 00:30:55.41 29 F2635 Uberaba | MG
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40 65 MARIA ANGELA LOURENCO GARCIA 15 F 00:31:10.94 00:31:07.19 35 F2635 Uberaba | MG

33 66 LUIZ CARLOS FURTADO DE ALMEIDA JUNIOR 14 M 00:31:14.68 00:30:55.06 35 M2635 Uberaba | MG

108 67 ERIKA R. SPIRANDELLI DOS S. CABRAL 16 F 00:31:33.60 00:31:28.48 35 F2635 Uberaba | MG

83 68 MILA DE CARLO SALOMAO LOPES SILVEIRA 7 F 00:31:34.51 00:31:19.25 41 F3645 Uberaba | MG

170 69 JOSE  OLAVO BORGES MENDES JUNIOR 15 M 00:31:36.76 00:31:25.78 43 M3645

32 70 JACKSON MARQUES DA SILVA JR 16 M 00:31:38.83 00:31:34.82 37 M3645 Uberaba | MG

118 71 VINICIUS ALEXANDRE TELES ARRUDA 8 M 00:31:38.99 00:31:35.16 18 M0025 Uberaba | MG

157 72 DANIEL LUCAS ALVES 15 M 00:31:42.55 00:31:30.72 35 M2635

22 73 SILVIO COELHO DA SILVA 7 M 00:31:43.81 00:31:34.46 46 M4655 Uberaba | MG

7 74 HELEN MARA DOS SANTOS GOMES 17 F 00:31:44.26 00:31:36.26 31 F2635 Uberaba | MG

41 75 MARSELHA VAZ ARAUJO 18 F 00:31:44.48 00:31:32.96 35 F2635 Uberaba | MG

154 76 RENATA MAGNINO 8 F 00:31:48.22 00:31:27.33 45 F3645

24 77 CARLOS ALBERTO DE MORAES 17 M 00:31:55.64 00:31:47.63 45 M3645 Uberaba | MG

42 78 VALDEMIR DAMAS DA SILVA 18 M 00:32:03.88 00:31:57.14 40 M3645 Uberaba | MG

172 79 DEBORA DE SOUZA ALVES LOPES 2 F 00:32:05.50 00:31:58.22 22 F0025

188 80 VINICIUS GALVAO RIBEIRO 19 M 00:32:06.54 00:32:06.54 45 M3645

16 81 VANDERLEI JOSE FERREIRA 3 M 00:32:07.93 00:32:03.60 61 M5699 Uberaba | MG

160 82 YASMIN FERNANDA VITOL 19 F 00:32:22.42 00:32:08.87 34 F2635

85 83 ANTONIO FERNANDO LEITE MACHADO 4 M 00:32:25.06 00:32:10.09 60 M5699 Uberaba | MG

185 84 LUCIANA CAROLINA DE OLIVEIRA FERREIRA 9 F 00:32:28.86 00:32:16.65 42 F3645

79 85 ELIZABETH GOFERT 2 F 00:32:32.39 00:32:22.83 54 F4655 Uberaba | MG

47 86 ANDREA A VIEIRA SILVA E SILVEIRA 10 F 00:32:43.10 00:32:27.84 45 F3645 Uberaba | MG

75 87 JULIANA PUERTAS GALEGO 20 F 00:32:57.14 00:32:39.00 27 F2635 Uberaba | MG

169 88 LARA BARROS CECILIO MENDES 11 F 00:33:15.54 00:33:05.59 40 F3645

171 89 BRUNA GALVAO RIBEIRO 21 F 00:33:28.63 00:33:04.59 27 F2635

247 90 DANIELA DIAS DA SILVA FERREIRA 12 F 00:34:08.08 00:33:53.03 36 F3645

122 91 FRANCISCO JORGE DE SOUSA 8 M 00:34:11.90 00:33:55.59 47 M4655 Uberaba | MG

80 92 CRISTIANO PRATA DOS SANTOS 5 M 00:34:33.13 00:34:19.57 61 M5699 Uberaba | MG

165 93 ADRIANO VIEIRA DA SILVA 16 M 00:34:45.38 00:34:44.36 931 M2635

151 94 DANIELA FERNANDA DE A. O. R. 22 F 00:35:01.98 00:34:48.90 33 F2635

139 95 IVAIR DE MORAIS JUSTINO 1 F 00:35:25.78 00:35:13.18 64 F5699 Uberaba | MG

96 96 JOSIANE CRISTINA DOS REIS MENDES 23 F 00:35:30.21 00:35:12.28 32 F2635 Uberaba | MG

190 97 JULLIANA LIMA FELICE 24 F 00:35:48.13 00:35:19.15 30 F2635

159 98 LUCIANO VALDISSES VOCULI 9 M 00:35:51.92 00:35:37.67 46 M4655

166 99 FLAVIO GUIDI 20 M 00:35:57.86 00:35:29.73 45 M3645

133 100 FABIANO BICHUETTE CUSTODIO 17 M 00:36:24.56 00:36:05.33 35 M2635 Uberaba | MG

37 101 JUSSARA REZENDE MATARIM 25 F 00:36:32.91 00:36:13.83 31 F2635 Uberaba | MG

59 102 LIBENCIO JOSE PINHEIRO FILHO 18 M 00:36:54.33 00:36:44.23 31 M2635 Uberaba | MG

149 103 FABIO JULIO MARQUES 19 M 00:37:15.68 00:37:02.45 33 M2635

152 104 DEBORA BORGES LACERDA 26 F 00:37:16.09 00:37:02.92 28 F2635

8 105 JULIO CESAR FERNANDES DE OLIVEIRA 21 M 00:37:20.58 00:37:13.03 36 M3645 Uberaba | MG

117 106 FERNANDA FRANGE SOARES 3 F 00:37:34.88 00:37:20.42 46 F4655 Uberaba | MG

180 107 NELSON RIBEIRO FILHO 10 M 00:37:48.92 00:37:21.97 53 M4655

181 108 NUBIA GALVAO RIBEIRO 4 F 00:37:49.67 00:37:23.63 51 F4655

196 109 THIAGO ALVES TIMOTEO 22 M 00:38:05.38 00:38:02.36 36 M3645

199 110 RICARDO APARECIDO MENZOTI 23 M 00:38:10.19 00:38:10.19 44 M3645

29 111 MARA YAMAMOTO 5 F 00:38:13.08 00:38:03.70 47 F4655 Uberaba | MG

127 112 JESSICA SOARES DA SILVA 3 F 00:38:16.57 00:38:05.90 25 F0025 Uberaba | MG

176 113 JOSE DA ROCHA ALVES 6 M 00:38:42.04 00:38:39.63 60 M5699

44 114 REGINA AMARAL DAMAS 13 F 00:39:20.97 00:39:14.74 40 F3645 Uberaba | MG

78 115 NILTON ALVES PEREIRA JUNIOR 24 M 00:40:15.12 00:40:12.71 42 M3645 Uberaba | MG

203 116 DIEGO ALVES MAGALHAES 25 M 00:40:24.15 00:40:21.17 38 M3645

168 117 ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA RAMOS 20 M 00:40:27.66 00:39:58.56 27 M2635

90 118 RAILTON CEZAR FERREIRA 11 M 00:40:50.51 00:40:48.90 47 M4655 Uberaba | MG

5 119 LEVI BRAZ DE ARAUJO JUNIOR 12 M 00:41:03.89 00:40:53.14 54 M4655 Uberaba | MG

4 120 FATIMA ARANTES RIBEIRO BRAZ DE ARAUJO 2 F 00:41:04.10 00:40:53.35 56 F5699 Uberaba | MG

45 121 DIEGO JUNIO DE SOUSA 21 M 00:42:12.39 00:42:11.38 28 M2635 Pitangui | MG

111 122 SERGIO ANTONIO DE OLIVEIRA ARAUJO 26 M 00:43:18.82 00:43:17.88 39 M3645 Uberaba | MG

10 123 HIDELSON BARBOSA DE LIMA 27 M 00:44:09.84 00:44:07.48 41 M3645 Uberaba | MG

136 124 SONIA APARECIDA PRATA 3 F 00:44:10.99 00:43:57.53 60 F5699 Uberaba | MG

81 125 VIVIANE PRATA 6 F 00:44:23.52 00:44:06.33 51 F4655 Uberaba | MG

82 126 EDUARDO PRATA GALLO 9 M 00:44:23.74 00:44:06.15 23 M0025 Uberaba | MG

95 127 CARLOS EDUARDO FERREIRA MENDES 22 M 00:44:32.14 00:44:28.04 31 M2635 Uberaba | MG

142 128 LEANDRO LOURENCO BARROS 23 M 00:44:38.79 00:44:35.84 32 M2635 Uberaba | MG

6 129 ADRIANO SOUSA DE ALVARENGA 10 M 00:45:02.60 00:45:00.28 20 M0025 Uberaba | MG

35 130 BRUNO THEOBALDO DA SILVA 24 M 00:45:51.09 00:45:47.82 33 M2635 Uberaba | MG

105 131 ALEXANDRE ANTONIO DA SILVA 28 M 00:46:06.11 00:46:03.59 36 M3645 Uberaba | MG

28 132 ISRAEL SILVA MARTINS 29 M 00:46:13.70 00:46:07.51 37 M3645 Uberaba | MG



18 133 DIRCEU LIMA 13 M 00:46:39.32 00:46:36.04 48 M4655 Uberaba | MG

101 134 DIEGO PEREIRA DE SOUZA 25 M 00:46:51.54 00:46:45.11 29 M2635 Uberaba | MG

91 135 SERGIO ROBERTO ARAUJO 14 M 00:47:29.17 00:47:18.11 50 M4655 Uberaba | MG

3 136 ROBSON COELI NUNES 26 M 00:47:48.73 00:47:45.32 28 M2635 Uberaba | MG

66 137 GILMAR LUIS DA SILVA 15 M 00:48:07.05 00:48:06.69 52 M4655 Uberaba | MG

57 138 REINILDO DOS SANTOS MARTINS 30 M 00:49:48.11 00:49:31.90 37 M3645 Uberaba | MG

55 139 KARINA PATRICIA FERREIRA DA COSTA 14 F 00:49:48.36 00:49:31.35 38 F3645 Uberaba | MG

26 140 THALES LEAL DE SOUSA 27 M 00:50:07.00 00:49:59.90 35 M2635 Uberaba | MG

187 141 LUCIANA ESTEVAO 27 F 00:50:14.20 00:50:12.29 28 F2635

126 142 JULIANA CANTEIRO NUNES 28 F 00:50:39.40 00:50:19.02 32 F2635 Uberaba | MG

132 143 JOSIANE CANTEIRO NUNES 29 F 00:50:39.91 00:50:20.13 28 F2635 Uberaba | MG

134 144 MARIA BEATRIZ SILVA 7 F 00:50:40.13 00:50:20.48 54 F4655 Uberaba | MG

46 145 DANILO SILVA 31 M 00:50:43.58 00:50:37.21 39 M3645 Uberaba | MG

39 146 REGINALDO ANTONIO DA SILVA 32 M 00:50:49.58 00:50:41.15 37 M3645 Uberaba | MG

131 147 RICARDO FERREIRA RODRIGUES 33 M 00:53:34.49 00:53:20.37 37 M3645 Uberaba | MG

69 148 JOSE HUMBERTO DA SILVA JUNIOR 28 M 00:53:46.91 00:53:35.24 35 M2635 Uberaba | MG

12 149 JUAN DE ITALO LABOURE GONCALVES 11 M 00:53:58.21 00:53:42.41 19 M0025 Uberaba | MG

65 150 CLAUDIA FERREIRA DE FREITAS 15 F 00:54:00.28 00:53:56.27 40 F3645 Uberaba | MG

141 151 CLEVERTON SIMONEN DOS REIS 34 M 00:54:01.69 00:53:49.90 41 M3645 Uberaba | MG

167 152 ALETEIA DE PAULA SOUZA 30 F 00:54:45.65 00:54:39.63 26 F2635

174 153 DAURIN NARCISO DA FONSECA 7 M 00:55:53.57 00:55:53.57 64 M5699

115 154 EURIPEDES BARSANULFO FERREIRA 16 M 00:55:54.07 00:55:48.51 53 M4655 Uberaba | MG

21 155 LUIZ ROBERTO GUARDIEIRO 35 M 00:55:59.81 00:55:41.86 37 M3645 Uberaba | MG

125 156 CLAUDIA DANIELA DA SILVA 16 F 00:56:35.60 00:56:24.78 37 F3645 Uberaba | MG

202 157 LEIR BRAZ ARAUJO 17 M 00:57:00.72 00:56:36.88 53 M4655

76 158 ELIELMA HELENA DE LIMA RIBEIRO 8 F 00:57:28.54 00:57:23.08 48 F4655 Uberaba | MG

27 159 JOAO ARTHUR PELEGRINELLI THIRONE 12 M 00:58:11.78 00:58:03.80 18 M0025 Uberaba | MG

175 160 CINTIA MOREIRA BRAGA 17 F 00:58:28.31 00:58:27.48 42 F3645

137 161 ALCY PEREIRA JUNIOR 18 M 01:00:04.74 00:59:48.00 51 M4655 Uberaba | MG

62 162 LUIS FERNANDO CARVALHO 29 M 01:00:23.15 01:00:15.24 32 M2635 Uberaba | MG

94 163 MARCELO FERREIRA RODRIGUES 30 M 01:00:58.76 01:00:45.43 34 M2635 S'o Paulo | SP

17 164 JULIANA CATANI DIEHL 18 F 01:01:00.60 01:01:00.16 44 F3645 Uberaba | MG

182 165 LAZARO ROBERTO PACHECO 8 M 01:01:57.95 01:01:50.88 66 M5699

116 166 DANILO DE OLIVEIRA PAES CAMAPUM 31 M 01:02:43.28 01:02:35.14 32 M2635 GoiYnia | GO

201 167 SARAH GABRIELA SANTOS 31 F 01:02:49.37 01:02:41.05 26 F2635

198 168 VALDEMAR MARCIANO 9 M 01:03:21.93 01:03:12.40 69 M5699

194 169 VALTEIR CANTALOGO 10 M 01:03:47.09 01:03:39.42 61 M5699

25 170 PAULO BENEDITO COSTA 32 M 01:03:57.22 01:03:35.41 34 M2635 Uberaba | MG

54 171 FERNANDA BARROS BITTAR 32 F 01:04:23.05 01:04:04.36 30 F2635 Uberaba | MG

20 172 ELSON FERREIRA DA CUNHA 19 M 01:04:24.16 01:04:01.00 54 M4655 Uberaba | MG

19 173 PEDRO DONIZETE COLOMBO JUNIOR 36 M 01:05:08.03 01:05:03.12 37 M3645 Uberaba | MG

15 174 CRISTIANA OLIVEIRA SILVA 19 F 01:05:56.56 01:05:51.43 39 F3645 Uberaba | MG

34 175 MARCELLA BIANCHINI LOMBARDI 4 F 01:06:13.14 01:05:58.70 23 F0025 Uberaba | MG

49 176 ANDREIA DE FREITAS LOPES 33 F 01:07:19.87 01:07:01.25 28 F2635 Uberaba | MG

70 177 FERNANDA FERREIRA BATISTA 34 F 01:07:38.07 01:07:21.07 30 F2635 Uberaba | MG

68 178 PAULA VENDRAMINI FARIA 35 F 01:07:38.58 01:07:17.94 33 F2635 Uberaba | MG

64 179 SILVANA MARIA DE MORAIS 20 F 01:08:47.89 01:08:42.32 42 F3645 Ituverava | SP

23 180 PATRICIA RODRIGUES SILVA 21 F 01:12:26.63 01:12:11.30 37 F3645 Uberaba | MG

48 181 RANNE MIRANDA 22 F 01:13:57.68 01:13:52.95 36 F3645 Uberaba | MG

130 182 MARILIA DE OLIVEIRA RODRIGUES F Uberaba | MG

Num. Coloc. Nome Cl.Fx.Et. Sexo Tempo Tempo Liquido Idade Fx.Et. Cidade

196 1 THIAGO ALVES TIMOTEO - M 00:38:05.38 00:38:02.36 36 M3645

176 2 JOSE DA ROCHA ALVES - M 00:38:42.04 00:38:39.63 60 M5699

78 3 NILTON ALVES PEREIRA JUNIOR - M 00:40:15.12 00:40:12.71 42 M3645 Uberaba | MG

203 4 DIEGO ALVES MAGALHAES - M 00:40:24.15 00:40:21.17 38 M3645

90 5 RAILTON CEZAR FERREIRA - M 00:40:50.51 00:40:48.90 47 M4655 Uberaba | MG

45 6 DIEGO JUNIO DE SOUSA 1 M 00:42:12.39 00:42:11.38 28 M2635 Pitangui | MG

111 7 SERGIO ANTONIO DE OLIVEIRA ARAUJO 1 M 00:43:18.82 00:43:17.88 39 M3645 Uberaba | MG

10 8 HIDELSON BARBOSA DE LIMA 2 M 00:44:09.84 00:44:07.48 41 M3645 Uberaba | MG

95 9 CARLOS EDUARDO FERREIRA MENDES 2 M 00:44:32.14 00:44:28.04 31 M2635 Uberaba | MG

142 10 LEANDRO LOURENCO BARROS 3 M 00:44:38.79 00:44:35.84 32 M2635 Uberaba | MG

6 11 ADRIANO SOUSA DE ALVARENGA 1 M 00:45:02.60 00:45:00.28 20 M0025 Uberaba | MG

35 12 BRUNO THEOBALDO DA SILVA 4 M 00:45:51.09 00:45:47.82 33 M2635 Uberaba | MG

105 13 ALEXANDRE ANTONIO DA SILVA 3 M 00:46:06.11 00:46:03.59 36 M3645 Uberaba | MG

28 14 ISRAEL SILVA MARTINS 4 M 00:46:13.70 00:46:07.51 37 M3645 Uberaba | MG

18 15 DIRCEU LIMA 1 M 00:46:39.32 00:46:36.04 48 M4655 Uberaba | MG

Relatório Geral - 10KM - Todos



101 16 DIEGO PEREIRA DE SOUZA 5 M 00:46:51.54 00:46:45.11 29 M2635 Uberaba | MG

91 17 SERGIO ROBERTO ARAUJO 2 M 00:47:29.17 00:47:18.11 50 M4655 Uberaba | MG

3 18 ROBSON COELI NUNES 6 M 00:47:48.73 00:47:45.32 28 M2635 Uberaba | MG

66 19 GILMAR LUIS DA SILVA 3 M 00:48:07.05 00:48:06.69 52 M4655 Uberaba | MG

26 20 THALES LEAL DE SOUSA 7 M 00:50:07.00 00:49:59.90 35 M2635 Uberaba | MG

187 21 LUCIANA ESTEVAO 1 F 00:50:14.20 00:50:12.29 28 F2635

46 22 DANILO SILVA 5 M 00:50:43.58 00:50:37.21 39 M3645 Uberaba | MG

39 23 REGINALDO ANTONIO DA SILVA 6 M 00:50:49.58 00:50:41.15 37 M3645 Uberaba | MG

131 24 RICARDO FERREIRA RODRIGUES 7 M 00:53:34.49 00:53:20.37 37 M3645 Uberaba | MG

69 25 JOSE HUMBERTO DA SILVA JUNIOR 8 M 00:53:46.91 00:53:35.24 35 M2635 Uberaba | MG

65 26 CLAUDIA FERREIRA DE FREITAS 1 F 00:54:00.28 00:53:56.27 40 F3645 Uberaba | MG

141 27 CLEVERTON SIMONEN DOS REIS 8 M 00:54:01.69 00:53:49.90 41 M3645 Uberaba | MG

167 28 ALETEIA DE PAULA SOUZA 2 F 00:54:45.65 00:54:39.63 26 F2635

174 29 DAURIN NARCISO DA FONSECA 1 M 00:55:53.57 00:55:53.57 64 M5699

115 30 EURIPEDES BARSANULFO FERREIRA 4 M 00:55:54.07 00:55:48.51 53 M4655 Uberaba | MG

21 31 LUIZ ROBERTO GUARDIEIRO 9 M 00:55:59.81 00:55:41.86 37 M3645 Uberaba | MG

125 32 CLAUDIA DANIELA DA SILVA 2 F 00:56:35.60 00:56:24.78 37 F3645 Uberaba | MG

202 33 LEIR BRAZ ARAUJO 5 M 00:57:00.72 00:56:36.88 53 M4655

76 34 ELIELMA HELENA DE LIMA RIBEIRO 1 F 00:57:28.54 00:57:23.08 48 F4655 Uberaba | MG

27 35 JOAO ARTHUR PELEGRINELLI THIRONE 2 M 00:58:11.78 00:58:03.80 18 M0025 Uberaba | MG

175 36 CINTIA MOREIRA BRAGA 3 F 00:58:28.31 00:58:27.48 42 F3645

137 37 ALCY PEREIRA JUNIOR 6 M 01:00:04.74 00:59:48.00 51 M4655 Uberaba | MG

62 38 LUIS FERNANDO CARVALHO 9 M 01:00:23.15 01:00:15.24 32 M2635 Uberaba | MG

94 39 MARCELO FERREIRA RODRIGUES 10 M 01:00:58.76 01:00:45.43 34 M2635 S'o Paulo | SP

17 40 JULIANA CATANI DIEHL 4 F 01:01:00.60 01:01:00.16 44 F3645 Uberaba | MG

182 41 LAZARO ROBERTO PACHECO 2 M 01:01:57.95 01:01:50.88 66 M5699

116 42 DANILO DE OLIVEIRA PAES CAMAPUM 11 M 01:02:43.28 01:02:35.14 32 M2635 GoiYnia | GO

201 43 SARAH GABRIELA SANTOS 3 F 01:02:49.37 01:02:41.05 26 F2635

198 44 VALDEMAR MARCIANO 3 M 01:03:21.93 01:03:12.40 69 M5699

194 45 VALTEIR CANTALOGO 4 M 01:03:47.09 01:03:39.42 61 M5699

25 46 PAULO BENEDITO COSTA 12 M 01:03:57.22 01:03:35.41 34 M2635 Uberaba | MG

54 47 FERNANDA BARROS BITTAR 4 F 01:04:23.05 01:04:04.36 30 F2635 Uberaba | MG

20 48 ELSON FERREIRA DA CUNHA 7 M 01:04:24.16 01:04:01.00 54 M4655 Uberaba | MG

19 49 PEDRO DONIZETE COLOMBO JUNIOR 10 M 01:05:08.03 01:05:03.12 37 M3645 Uberaba | MG

15 50 CRISTIANA OLIVEIRA SILVA 5 F 01:05:56.56 01:05:51.43 39 F3645 Uberaba | MG

34 51 MARCELLA BIANCHINI LOMBARDI 1 F 01:06:13.14 01:05:58.70 23 F0025 Uberaba | MG

49 52 ANDREIA DE FREITAS LOPES 5 F 01:07:19.87 01:07:01.25 28 F2635 Uberaba | MG

70 53 FERNANDA FERREIRA BATISTA 6 F 01:07:38.07 01:07:21.07 30 F2635 Uberaba | MG

68 54 PAULA VENDRAMINI FARIA 7 F 01:07:38.58 01:07:17.94 33 F2635 Uberaba | MG

64 55 SILVANA MARIA DE MORAIS 6 F 01:08:47.89 01:08:42.32 42 F3645 Ituverava | SP

23 56 PATRICIA RODRIGUES SILVA 7 F 01:12:26.63 01:12:11.30 37 F3645 Uberaba | MG

48 57 RANNE MIRANDA 8 F 01:13:57.68 01:13:52.95 36 F3645 Uberaba | MG

130 58 MARILIA DE OLIVEIRA RODRIGUES 8 F 01:13:58.15 01:13:43.57 32 F2635 Uberaba | MG

Num. Coloc. Nome Cl.Fx.Et. Sexo Tempo Tempo Liquido Idade Fx.Et. Cidade

196 1 THIAGO ALVES TIMOTEO - M 00:38:05.38 00:38:02.36 36 M3645

176 2 JOSE DA ROCHA ALVES - M 00:38:42.04 00:38:39.63 60 M5699

78 3 NILTON ALVES PEREIRA JUNIOR - M 00:40:15.12 00:40:12.71 42 M3645 Uberaba | MG

203 4 DIEGO ALVES MAGALHAES - M 00:40:24.15 00:40:21.17 38 M3645

90 5 RAILTON CEZAR FERREIRA - M 00:40:50.51 00:40:48.90 47 M4655 Uberaba | MG

45 6 DIEGO JUNIO DE SOUSA 1 M 00:42:12.39 00:42:11.38 28 M2635 Pitangui | MG

111 7 SERGIO ANTONIO DE OLIVEIRA ARAUJO 1 M 00:43:18.82 00:43:17.88 39 M3645 Uberaba | MG

10 8 HIDELSON BARBOSA DE LIMA 2 M 00:44:09.84 00:44:07.48 41 M3645 Uberaba | MG

95 9 CARLOS EDUARDO FERREIRA MENDES 2 M 00:44:32.14 00:44:28.04 31 M2635 Uberaba | MG

142 10 LEANDRO LOURENCO BARROS 3 M 00:44:38.79 00:44:35.84 32 M2635 Uberaba | MG

6 11 ADRIANO SOUSA DE ALVARENGA 1 M 00:45:02.60 00:45:00.28 20 M0025 Uberaba | MG

35 12 BRUNO THEOBALDO DA SILVA 4 M 00:45:51.09 00:45:47.82 33 M2635 Uberaba | MG

105 13 ALEXANDRE ANTONIO DA SILVA 3 M 00:46:06.11 00:46:03.59 36 M3645 Uberaba | MG

28 14 ISRAEL SILVA MARTINS 4 M 00:46:13.70 00:46:07.51 37 M3645 Uberaba | MG

18 15 DIRCEU LIMA 1 M 00:46:39.32 00:46:36.04 48 M4655 Uberaba | MG

101 16 DIEGO PEREIRA DE SOUZA 5 M 00:46:51.54 00:46:45.11 29 M2635 Uberaba | MG

91 17 SERGIO ROBERTO ARAUJO 2 M 00:47:29.17 00:47:18.11 50 M4655 Uberaba | MG

3 18 ROBSON COELI NUNES 6 M 00:47:48.73 00:47:45.32 28 M2635 Uberaba | MG

66 19 GILMAR LUIS DA SILVA 3 M 00:48:07.05 00:48:06.69 52 M4655 Uberaba | MG

26 20 THALES LEAL DE SOUSA 7 M 00:50:07.00 00:49:59.90 35 M2635 Uberaba | MG

46 21 DANILO SILVA 5 M 00:50:43.58 00:50:37.21 39 M3645 Uberaba | MG

39 22 REGINALDO ANTONIO DA SILVA 6 M 00:50:49.58 00:50:41.15 37 M3645 Uberaba | MG

Relatório Geral - 10KM - Masculino



131 23 RICARDO FERREIRA RODRIGUES 7 M 00:53:34.49 00:53:20.37 37 M3645 Uberaba | MG

69 24 JOSE HUMBERTO DA SILVA JUNIOR 8 M 00:53:46.91 00:53:35.24 35 M2635 Uberaba | MG

141 25 CLEVERTON SIMONEN DOS REIS 8 M 00:54:01.69 00:53:49.90 41 M3645 Uberaba | MG

174 26 DAURIN NARCISO DA FONSECA 1 M 00:55:53.57 00:55:53.57 64 M5699

115 27 EURIPEDES BARSANULFO FERREIRA 4 M 00:55:54.07 00:55:48.51 53 M4655 Uberaba | MG

21 28 LUIZ ROBERTO GUARDIEIRO 9 M 00:55:59.81 00:55:41.86 37 M3645 Uberaba | MG

202 29 LEIR BRAZ ARAUJO 5 M 00:57:00.72 00:56:36.88 53 M4655

27 30 JOAO ARTHUR PELEGRINELLI THIRONE 2 M 00:58:11.78 00:58:03.80 18 M0025 Uberaba | MG

137 31 ALCY PEREIRA JUNIOR 6 M 01:00:04.74 00:59:48.00 51 M4655 Uberaba | MG

62 32 LUIS FERNANDO CARVALHO 9 M 01:00:23.15 01:00:15.24 32 M2635 Uberaba | MG

94 33 MARCELO FERREIRA RODRIGUES 10 M 01:00:58.76 01:00:45.43 34 M2635 S'o Paulo | SP

182 34 LAZARO ROBERTO PACHECO 2 M 01:01:57.95 01:01:50.88 66 M5699

116 35 DANILO DE OLIVEIRA PAES CAMAPUM 11 M 01:02:43.28 01:02:35.14 32 M2635 GoiYnia | GO

198 36 VALDEMAR MARCIANO 3 M 01:03:21.93 01:03:12.40 69 M5699

194 37 VALTEIR CANTALOGO 4 M 01:03:47.09 01:03:39.42 61 M5699

25 38 PAULO BENEDITO COSTA 12 M 01:03:57.22 01:03:35.41 34 M2635 Uberaba | MG

20 39 ELSON FERREIRA DA CUNHA 7 M 01:04:24.16 01:04:01.00 54 M4655 Uberaba | MG

19 40 PEDRO DONIZETE COLOMBO JUNIOR 10 M 01:05:08.03 01:05:03.12 37 M3645 Uberaba | MG

Num. Coloc. Nome Cl.Fx.Et. Sexo Tempo Tempo Liquido Idade Fx.Et. Cidade

187 1 LUCIANA ESTEVAO - F 00:50:14.20 00:50:12.29 28 F2635

65 2 CLAUDIA FERREIRA DE FREITAS - F 00:54:00.28 00:53:56.27 40 F3645 Uberaba | MG

167 3 ALETEIA DE PAULA SOUZA - F 00:54:45.65 00:54:39.63 26 F2635

125 4 CLAUDIA DANIELA DA SILVA - F 00:56:35.60 00:56:24.78 37 F3645 Uberaba | MG

76 5 ELIELMA HELENA DE LIMA RIBEIRO - F 00:57:28.54 00:57:23.08 48 F4655 Uberaba | MG

175 6 CINTIA MOREIRA BRAGA 1 F 00:58:28.31 00:58:27.48 42 F3645

17 7 JULIANA CATANI DIEHL 2 F 01:01:00.60 01:01:00.16 44 F3645 Uberaba | MG

201 8 SARAH GABRIELA SANTOS 1 F 01:02:49.37 01:02:41.05 26 F2635

54 9 FERNANDA BARROS BITTAR 2 F 01:04:23.05 01:04:04.36 30 F2635 Uberaba | MG

15 10 CRISTIANA OLIVEIRA SILVA 3 F 01:05:56.56 01:05:51.43 39 F3645 Uberaba | MG

34 11 MARCELLA BIANCHINI LOMBARDI 1 F 01:06:13.14 01:05:58.70 23 F0025 Uberaba | MG

49 12 ANDREIA DE FREITAS LOPES 3 F 01:07:19.87 01:07:01.25 28 F2635 Uberaba | MG

70 13 FERNANDA FERREIRA BATISTA 4 F 01:07:38.07 01:07:21.07 30 F2635 Uberaba | MG

68 14 PAULA VENDRAMINI FARIA 5 F 01:07:38.58 01:07:17.94 33 F2635 Uberaba | MG

64 15 SILVANA MARIA DE MORAIS 4 F 01:08:47.89 01:08:42.32 42 F3645 Ituverava | SP

23 16 PATRICIA RODRIGUES SILVA 5 F 01:12:26.63 01:12:11.30 37 F3645 Uberaba | MG

48 17 RANNE MIRANDA 6 F 01:13:57.68 01:13:52.95 36 F3645 Uberaba | MG

130 18 MARILIA DE OLIVEIRA RODRIGUES 6 F 01:13:58.15 01:13:43.57 32 F2635 Uberaba | MG

Num. Coloc. Nome Cl.Fx.Et. Sexo Tempo Tempo Liquido Idade Fx.Et. Cidade

6 1 ADRIANO SOUSA DE ALVARENGA - M 00:45:02.60 00:45:00.28 20 M0025 Uberaba | MG

27 2 JOAO ARTHUR PELEGRINELLI THIRONE - M 00:58:11.78 00:58:03.80 18 M0025 Uberaba | MG

Num. Coloc. Nome Cl.Fx.Et. Sexo Tempo Tempo Liquido Idade Fx.Et. Cidade

45 1 DIEGO JUNIO DE SOUSA - M 00:42:12.39 00:42:11.38 28 M2635 Pitangui | MG

95 2 CARLOS EDUARDO FERREIRA MENDES - M 00:44:32.14 00:44:28.04 31 M2635 Uberaba | MG

142 3 LEANDRO LOURENCO BARROS - M 00:44:38.79 00:44:35.84 32 M2635 Uberaba | MG

35 4 BRUNO THEOBALDO DA SILVA - M 00:45:51.09 00:45:47.82 33 M2635 Uberaba | MG

101 5 DIEGO PEREIRA DE SOUZA - M 00:46:51.54 00:46:45.11 29 M2635 Uberaba | MG

3 6 ROBSON COELI NUNES - M 00:47:48.73 00:47:45.32 28 M2635 Uberaba | MG

26 7 THALES LEAL DE SOUSA - M 00:50:07.00 00:49:59.90 35 M2635 Uberaba | MG

69 8 JOSE HUMBERTO DA SILVA JUNIOR - M 00:53:46.91 00:53:35.24 35 M2635 Uberaba | MG

62 9 LUIS FERNANDO CARVALHO - M 01:00:23.15 01:00:15.24 32 M2635 Uberaba | MG

94 10 MARCELO FERREIRA RODRIGUES - M 01:00:58.76 01:00:45.43 34 M2635 S'o Paulo | SP

116 11 DANILO DE OLIVEIRA PAES CAMAPUM - M 01:02:43.28 01:02:35.14 32 M2635 GoiYnia | GO

25 12 PAULO BENEDITO COSTA - M 01:03:57.22 01:03:35.41 34 M2635 Uberaba | MG

Num. Coloc. Nome Cl.Fx.Et. Sexo Tempo Tempo Liquido Idade Fx.Et. Cidade

111 1 SERGIO ANTONIO DE OLIVEIRA ARAUJO - M 00:43:18.82 00:43:17.88 39 M3645 Uberaba | MG

10 2 HIDELSON BARBOSA DE LIMA - M 00:44:09.84 00:44:07.48 41 M3645 Uberaba | MG

105 3 ALEXANDRE ANTONIO DA SILVA - M 00:46:06.11 00:46:03.59 36 M3645 Uberaba | MG

28 4 ISRAEL SILVA MARTINS - M 00:46:13.70 00:46:07.51 37 M3645 Uberaba | MG

46 5 DANILO SILVA - M 00:50:43.58 00:50:37.21 39 M3645 Uberaba | MG

39 6 REGINALDO ANTONIO DA SILVA - M 00:50:49.58 00:50:41.15 37 M3645 Uberaba | MG

Relatório Geral - 10KM - Feminino

FAIXA ETÁRIA 10 KM

Masculino de 26 até 35 anos

Masculino de 36 até 45 anos

Masculino de 0 até 25 anos



131 7 RICARDO FERREIRA RODRIGUES - M 00:53:34.49 00:53:20.37 37 M3645 Uberaba | MG

141 8 CLEVERTON SIMONEN DOS REIS - M 00:54:01.69 00:53:49.90 41 M3645 Uberaba | MG

21 9 LUIZ ROBERTO GUARDIEIRO - M 00:55:59.81 00:55:41.86 37 M3645 Uberaba | MG

19 10 PEDRO DONIZETE COLOMBO JUNIOR - M 01:05:08.03 01:05:03.12 37 M3645 Uberaba | MG

Num. Coloc. Nome Cl.Fx.Et. Sexo Tempo Tempo Liquido Idade Fx.Et. Cidade

18 1 DIRCEU LIMA - M 00:46:39.32 00:46:36.04 48 M4655 Uberaba | MG

91 2 SERGIO ROBERTO ARAUJO - M 00:47:29.17 00:47:18.11 50 M4655 Uberaba | MG

66 3 GILMAR LUIS DA SILVA - M 00:48:07.05 00:48:06.69 52 M4655 Uberaba | MG

115 4 EURIPEDES BARSANULFO FERREIRA - M 00:55:54.07 00:55:48.51 53 M4655 Uberaba | MG

202 5 LEIR BRAZ ARAUJO - M 00:57:00.72 00:56:36.88 53 M4655

137 6 ALCY PEREIRA JUNIOR - M 01:00:04.74 00:59:48.00 51 M4655 Uberaba | MG

20 7 ELSON FERREIRA DA CUNHA - M 01:04:24.16 01:04:01.00 54 M4655 Uberaba | MG

Num. Coloc. Nome Cl.Fx.Et. Sexo Tempo Tempo Liquido Idade Fx.Et. Cidade

174 1 DAURIN NARCISO DA FONSECA - M 00:55:53.57 00:55:53.57 64 M5699

182 2 LAZARO ROBERTO PACHECO - M 01:01:57.95 01:01:50.88 66 M5699

198 3 VALDEMAR MARCIANO - M 01:03:21.93 01:03:12.40 69 M5699

194 4 VALTEIR CANTALOGO - M 01:03:47.09 01:03:39.42 61 M5699

Num. Coloc. Nome Cl.Fx.Et. Sexo Tempo Tempo Liquido Idade Fx.Et. Cidade

34 1 MARCELLA BIANCHINI LOMBARDI - F 01:06:13.14 01:05:58.70 23 F0025 Uberaba | MG

Num. Coloc. Nome Cl.Fx.Et. Sexo Tempo Tempo Liquido Idade Fx.Et. Cidade

201 1 SARAH GABRIELA SANTOS - F 01:02:49.37 01:02:41.05 26 F2635

54 2 FERNANDA BARROS BITTAR - F 01:04:23.05 01:04:04.36 30 F2635 Uberaba | MG

49 3 ANDREIA DE FREITAS LOPES - F 01:07:19.87 01:07:01.25 28 F2635 Uberaba | MG

70 4 FERNANDA FERREIRA BATISTA - F 01:07:38.07 01:07:21.07 30 F2635 Uberaba | MG

68 5 PAULA VENDRAMINI FARIA - F 01:07:38.58 01:07:17.94 33 F2635 Uberaba | MG

130 6 MARILIA DE OLIVEIRA RODRIGUES - F 01:13:58.15 01:13:43.57 32 F2635 Uberaba | MG

Num. Coloc. Nome Cl.Fx.Et. Sexo Tempo Tempo Liquido Idade Fx.Et. Cidade

175 1 CINTIA MOREIRA BRAGA - F 00:58:28.31 00:58:27.48 42 F3645

17 2 JULIANA CATANI DIEHL - F 01:01:00.60 01:01:00.16 44 F3645 Uberaba | MG

15 3 CRISTIANA OLIVEIRA SILVA - F 01:05:56.56 01:05:51.43 39 F3645 Uberaba | MG

64 4 SILVANA MARIA DE MORAIS - F 01:08:47.89 01:08:42.32 42 F3645 Ituverava | SP

23 5 PATRICIA RODRIGUES SILVA - F 01:12:26.63 01:12:11.30 37 F3645 Uberaba | MG

48 6 RANNE MIRANDA - F 01:13:57.68 01:13:52.95 36 F3645 Uberaba | MG

Num. Coloc. Nome Cl.Fx.Et. Sexo Tempo Tempo Liquido Idade Fx.Et. Cidade

104 1 JOSE ADOLFO DA SILVA JONIOR - M 00:18:38.00 00:18:34.99 29 M2635 Uberaba | MG

89 2 ALDEMIR PEREIRA SOARES - M 00:19:40.34 00:19:31.60 38 M3645 UberlYndia | MG

13 3 DANILO LUCAS BATISTA - M 00:19:52.05 00:19:50.40 24 M0025 Uberaba | MG

52 4 GEORGE MAURO SEAMAN - M 00:19:54.14 00:19:51.26 29 M2635 Uberaba | MG

107 5 CARLOS UMBERTO PERALTA JUNIOR - M 00:19:59.55 00:19:58.34 26 M2635 Uberaba | MG

123 6 JOAO PAULO MARQUES DE OLIVEIRA 1 M 00:20:25.28 00:20:23.65 15 M0025 Uberaba | MG

103 7 GILBERTO FIGUEIREDO RODRIGUES 1 M 00:20:37.94 00:20:37.60 53 M4655 Campinas | SP

121 8 DALIO CESAR TIAGO 2 M 00:20:56.50 00:20:52.59 46 M4655 UberlYndia | MG

99 9 ROBERTO LUIZ BORGES 1 M 00:21:02.63 00:21:00.30 44 M3645 Uberaba | MG

84 10 THIAGO SERRALHA FRANCO 2 M 00:21:11.52 00:21:03.30 39 M3645 Uberaba | MG

93 11 MAYLSON DA SILVA PEDROSA 1 M 00:21:23.23 00:21:21.97 27 M2635 Uberaba | MG

11 12 MARCONE ITALO GONCALVES 3 M 00:21:59.33 00:21:57.51 45 M3645 Uberaba | MG

67 13 SAULO PEREIRA DA COSTA 2 M 00:22:06.95 00:22:06.03 29 M2635 Uberaba | MG

129 14 MARCIO DE OLIVEIRA PEREIRA 2 M 00:22:21.80 00:22:20.00 17 M0025 Uberaba | MG

113 15 AUDUENO DE QUEIROZ NETO 4 M 00:22:22.12 00:22:19.40 42 M3645 Planura | MG

164 16 SILZOMAR E SILVA LEITE 3 M 00:23:22.31 00:23:21.20 34 M2635

1 17 ROBERTO FILIPE SANTOS BORGES 4 M 00:23:38.17 00:23:27.04 26 M2635 Uberaba | MG

192 18 MARCO AURELIO MANOEL DA SILVA 5 M 00:23:51.93 00:23:43.59 34 M2635

155 19 CARLOS EDUARDO CORDEIRO 5 M 00:24:00.45 00:23:54.88 37 M3645

51 20 NATÁLIA FERREIRA DE ARAÚJO 1 F 00:24:15.46 00:24:10.06 28 F2635 Uberaba | MG

110 21 WILIAN DE SOUSA GONCALVES 6 M 00:24:34.08 00:24:32.47 44 M3645 Uberaba | MG

109 22 LUCIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 1 F 00:24:34.86 00:24:33.25 46 F4655 Uberaba | MG

38 23 RODRIGO REZENDE MATARIM 7 M 00:24:41.32 00:24:23.05 37 M3645 Uberaba | MG

73 24 VANESSA CECILIO FURIATI 2 F 00:24:52.95 00:24:45.97 30 F2635 Uberaba | MG

72 25 FLAVIO VILELA 8 M 00:24:55.68 00:24:48.39 40 M3645 Uberaba | MG

112 26 RODRIGO CESAR DA SILVA 6 M 00:24:57.18 00:24:44.82 30 M2635 Igarapava | SP

Feminino de 36 até 45 anos

Relatório Geral - 5KM - Todos

Masculino de 46 até 55 anos

Masculino de 56 até 99 anos

Feminino de 0 até 25 anos

Feminino de 26 até 35 anos



50 27 RENATO FERREIRA MARQUES 7 M 00:25:01.58 00:24:56.59 34 M2635 Uberaba | MG

77 28 SARAH LIMA RIBEIRO 1 F 00:25:24.90 00:25:17.92 18 F0025 Uberaba | MG

135 29 LEANDRO DE PAULA SALGE 9 M 00:25:45.39 00:25:24.48 36 M3645 Uberaba | MG

53 30 RODRIGO ALVARENGA REZENDE 10 M 00:25:50.15 00:25:38.03 42 M3645 Campinas | SP

98 31 ROBERTA MIRANDA FERREIRA 3 F 00:25:52.84 00:25:39.64 35 F2635 Uberaba | MG

119 32 ALAN ALBERTO BURITI 3 M 00:26:07.72 00:25:51.41 51 M4655 Uberaba | MG

124 33 ELAINE CRISTINA BRANT DE CARVALHO E SILVA 1 F 00:26:19.47 00:26:14.41 41 F3645 Uberaba | MG

9 34 ANTONIO CARLOS DA COSTA 1 M 00:26:39.97 00:26:30.26 59 M5699 Uberaba | MG

102 35 RAFAELA DE ARAOJO BRITO 4 F 00:26:45.46 00:26:17.33 32 F2635 Uberaba | MG

106 36 ISRAEL ALVES JACULI NETTO 3 M 00:26:57.98 00:26:43.65 18 M0025 Uberaba | MG

140 37 CRISTIANA FERREIRA DE ANDRADE 5 F 00:27:16.40 00:27:10.71 26 F2635 Uberaba | MG

74 38 DANIELA CANDIDA DE ALMEIDA MARTINS 2 F 00:27:25.67 00:27:19.79 37 F3645 Uberaba | MG

100 39 JOAO BATISTA DE CARVALHO 4 M 00:27:27.39 00:27:15.36 55 M4655 Igarapava | SP

58 40 JOAO VITOR DOS SANTOS MELO 4 M 00:27:53.20 00:27:45.82 15 M0025 Uberaba | MG

186 41 GUSTAVO GUIMARAES 5 M 00:28:12.59 00:28:00.24 48 M4655

156 42 ODAIR CONRADO JUNIOR 11 M 00:28:30.56 00:28:11.79 36 M3645

63 43 ALEXSANDRO AUGUSTO RITA 6 M 00:28:31.03 00:27:56.86 48 M4655 Uberaba | MG

120 44 VITOR AUGUSTO ALVES COBO 8 M 00:28:33.06 00:28:23.43 30 M2635 Uberaba | MG

197 45 ALVARO RENAN SILVA 5 M 00:28:37.66 00:28:28.03 25 M0025

193 46 RODRIGO CUNHA DE SOUSA 12 M 00:28:39.22 00:28:17.67 41 M3645

30 47 GUILHERME MANSO DE LIMA 9 M 00:28:42.52 00:28:35.56 33 M2635 Uberaba | MG

31 48 BRUNA TURACA DA SILVA MANSO 6 F 00:28:45.50 00:28:38.53 29 F2635 Uberaba | MG

86 49 DANIELLE FELIX MACIEL 7 F 00:28:57.22 00:28:42.34 28 F2635 Uberaba | MG

87 50 CRISTINA ROCHA 8 F 00:28:57.40 00:28:42.82 30 F2635 Uberaba | MG

191 51 ANDREZZA ARANTES DE OLIVEIRA 3 F 00:28:57.68 00:28:43.76 37 F3645

147 52 RODRIGO FERNANDES OLIVEIRA 10 M 00:29:02.47 00:29:00.67 32 M2635

146 53 HELLEN YUMI SILVA OKANO 4 F 00:29:02.95 00:29:01.48 41 F3645

2 54 ALINE ARANTES ARAUJO 9 F 00:29:13.32 00:29:02.67 26 F2635 Uberaba | MG

138 55 ERIKA MORAIS JUSTINO 5 F 00:29:22.08 00:29:13.76 38 F3645 Uberaba | MG

88 56 VANESSA MIRANDA RODRIGUES 10 F 00:29:30.91 00:29:16.13 31 F2635 Uberaba | MG

56 57 HENRIQUE DE ARAUJO MARQUEZ 2 M 00:29:34.16 00:29:14.85 57 M5699 Uberaba | MG

92 58 MARIA EUGENIA DOS REIS 11 F 00:29:37.64 00:29:29.78 28 F2635 Uberaba | MG

97 59 GABRIEL CESAR DE OLIVEIRA CAMPOS 6 M 00:30:06.83 00:29:47.90 19 M0025 Uberaba | MG

60 60 ANTENOR ROBERTO PEDROSO 13 M 00:30:07.57 00:29:46.30 43 M3645 Uberaba | MG

184 61 DAYANA CARDOSO NASCIMENTO 12 F 00:30:44.22 00:30:38.65 31 F2635

128 62 MILENA CORREA CHAGAS PEREIRA 13 F 00:30:46.78 00:30:41.98 35 F2635 Uberaba | MG

43 63 LUCIANA MORAIS REGO 6 F 00:30:53.99 00:30:47.86 40 F3645 Ituverava | SP

71 64 ROCHELLE GUTIERREZ BAZAGA 14 F 00:31:01.43 00:30:55.41 29 F2635 Uberaba | MG

40 65 MARIA ANGELA LOURENCO GARCIA 15 F 00:31:10.94 00:31:07.19 35 F2635 Uberaba | MG

33 66 LUIZ CARLOS FURTADO DE ALMEIDA JUNIOR 11 M 00:31:14.68 00:30:55.06 35 M2635 Uberaba | MG

108 67 ERIKA R. SPIRANDELLI DOS S. CABRAL 16 F 00:31:33.60 00:31:28.48 35 F2635 Uberaba | MG

83 68 MILA DE CARLO SALOMAO LOPES SILVEIRA 7 F 00:31:34.51 00:31:19.25 41 F3645 Uberaba | MG

170 69 JOSE  OLAVO BORGES MENDES JUNIOR 14 M 00:31:36.76 00:31:25.78 43 M3645

32 70 JACKSON MARQUES DA SILVA JR 15 M 00:31:38.83 00:31:34.82 37 M3645 Uberaba | MG

118 71 VINICIUS ALEXANDRE TELES ARRUDA 7 M 00:31:38.99 00:31:35.16 18 M0025 Uberaba | MG

157 72 DANIEL LUCAS ALVES 12 M 00:31:42.55 00:31:30.72 35 M2635

22 73 SILVIO COELHO DA SILVA 7 M 00:31:43.81 00:31:34.46 46 M4655 Uberaba | MG

7 74 HELEN MARA DOS SANTOS GOMES 17 F 00:31:44.26 00:31:36.26 31 F2635 Uberaba | MG

41 75 MARSELHA VAZ ARAUJO 18 F 00:31:44.48 00:31:32.96 35 F2635 Uberaba | MG

154 76 RENATA MAGNINO 8 F 00:31:48.22 00:31:27.33 45 F3645

24 77 CARLOS ALBERTO DE MORAES 16 M 00:31:55.64 00:31:47.63 45 M3645 Uberaba | MG

42 78 VALDEMIR DAMAS DA SILVA 17 M 00:32:03.88 00:31:57.14 40 M3645 Uberaba | MG

172 79 DEBORA DE SOUZA ALVES LOPES 2 F 00:32:05.50 00:31:58.22 22 F0025

188 80 VINICIUS GALVAO RIBEIRO 18 M 00:32:06.54 00:32:06.54 45 M3645

16 81 VANDERLEI JOSE FERREIRA 3 M 00:32:07.93 00:32:03.60 61 M5699 Uberaba | MG

160 82 YASMIN FERNANDA VITOL 19 F 00:32:22.42 00:32:08.87 34 F2635

85 83 ANTONIO FERNANDO LEITE MACHADO 4 M 00:32:25.06 00:32:10.09 60 M5699 Uberaba | MG

185 84 LUCIANA CAROLINA DE OLIVEIRA FERREIRA 9 F 00:32:28.86 00:32:16.65 42 F3645

79 85 ELIZABETH GOFERT 2 F 00:32:32.39 00:32:22.83 54 F4655 Uberaba | MG

47 86 ANDREA A VIEIRA SILVA E SILVEIRA 10 F 00:32:43.10 00:32:27.84 45 F3645 Uberaba | MG

75 87 JULIANA PUERTAS GALEGO 20 F 00:32:57.14 00:32:39.00 27 F2635 Uberaba | MG

169 88 LARA BARROS CECILIO MENDES 11 F 00:33:15.54 00:33:05.59 40 F3645

171 89 BRUNA GALVAO RIBEIRO 21 F 00:33:28.63 00:33:04.59 27 F2635

247 90 DANIELA DIAS DA SILVA FERREIRA 12 F 00:34:08.08 00:33:53.03 36 F3645

122 91 FRANCISCO JORGE DE SOUSA 8 M 00:34:11.90 00:33:55.59 47 M4655 Uberaba | MG

80 92 CRISTIANO PRATA DOS SANTOS 5 M 00:34:33.13 00:34:19.57 61 M5699 Uberaba | MG

165 93 ADRIANO VIEIRA DA SILVA 13 M 00:34:45.38 00:34:44.36 931 M2635

151 94 DANIELA FERNANDA DE A. O. R. 22 F 00:35:01.98 00:34:48.90 33 F2635



139 95 IVAIR DE MORAIS JUSTINO 1 F 00:35:25.78 00:35:13.18 64 F5699 Uberaba | MG

96 96 JOSIANE CRISTINA DOS REIS MENDES 23 F 00:35:30.21 00:35:12.28 32 F2635 Uberaba | MG

190 97 JULLIANA LIMA FELICE 24 F 00:35:48.13 00:35:19.15 30 F2635

159 98 LUCIANO VALDISSES VOCULI 9 M 00:35:51.92 00:35:37.67 46 M4655

166 99 FLAVIO GUIDI 19 M 00:35:57.86 00:35:29.73 45 M3645

133 100 FABIANO BICHUETTE CUSTODIO 14 M 00:36:24.56 00:36:05.33 35 M2635 Uberaba | MG

37 101 JUSSARA REZENDE MATARIM 25 F 00:36:32.91 00:36:13.83 31 F2635 Uberaba | MG

59 102 LIBENCIO JOSE PINHEIRO FILHO 15 M 00:36:54.33 00:36:44.23 31 M2635 Uberaba | MG

149 103 FABIO JULIO MARQUES 16 M 00:37:15.68 00:37:02.45 33 M2635

152 104 DEBORA BORGES LACERDA 26 F 00:37:16.09 00:37:02.92 28 F2635

8 105 JULIO CESAR FERNANDES DE OLIVEIRA 20 M 00:37:20.58 00:37:13.03 36 M3645 Uberaba | MG

117 106 FERNANDA FRANGE SOARES 3 F 00:37:34.88 00:37:20.42 46 F4655 Uberaba | MG

180 107 NELSON RIBEIRO FILHO 10 M 00:37:48.92 00:37:21.97 53 M4655

181 108 NUBIA GALVAO RIBEIRO 4 F 00:37:49.67 00:37:23.63 51 F4655

199 109 RICARDO APARECIDO MENZOTI 21 M 00:38:10.19 00:38:10.19 44 M3645

29 110 MARA YAMAMOTO 5 F 00:38:13.08 00:38:03.70 47 F4655 Uberaba | MG

127 111 JESSICA SOARES DA SILVA 3 F 00:38:16.57 00:38:05.90 25 F0025 Uberaba | MG

44 112 REGINA AMARAL DAMAS 13 F 00:39:20.97 00:39:14.74 40 F3645 Uberaba | MG

168 113 ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA RAMOS 17 M 00:40:27.66 00:39:58.56 27 M2635

5 114 LEVI BRAZ DE ARAUJO JUNIOR 11 M 00:41:03.89 00:40:53.14 54 M4655 Uberaba | MG

4 115 FATIMA ARANTES RIBEIRO BRAZ DE ARAUJO 2 F 00:41:04.10 00:40:53.35 56 F5699 Uberaba | MG

136 116 SONIA APARECIDA PRATA 3 F 00:44:10.99 00:43:57.53 60 F5699 Uberaba | MG

81 117 VIVIANE PRATA 6 F 00:44:23.52 00:44:06.33 51 F4655 Uberaba | MG

82 118 EDUARDO PRATA GALLO 8 M 00:44:23.74 00:44:06.15 23 M0025 Uberaba | MG

57 119 REINILDO DOS SANTOS MARTINS 22 M 00:49:48.11 00:49:31.90 37 M3645 Uberaba | MG

55 120 KARINA PATRICIA FERREIRA DA COSTA 14 F 00:49:48.36 00:49:31.35 38 F3645 Uberaba | MG

126 121 JULIANA CANTEIRO NUNES 27 F 00:50:39.40 00:50:19.02 32 F2635 Uberaba | MG

132 122 JOSIANE CANTEIRO NUNES 28 F 00:50:39.91 00:50:20.13 28 F2635 Uberaba | MG

134 123 MARIA BEATRIZ SILVA 7 F 00:50:40.13 00:50:20.48 54 F4655 Uberaba | MG

12 124 JUAN DE ITALO LABOURE GONCALVES 9 M 00:53:58.21 00:53:42.41 19 M0025 Uberaba | MG

Num. Coloc. Nome Cl.Fx.Et. Sexo Tempo Tempo Liquido Idade Fx.Et. Cidade

104 1 JOSE ADOLFO DA SILVA JONIOR - M 00:18:38.00 00:18:34.99 29 M2635 Uberaba | MG

89 2 ALDEMIR PEREIRA SOARES - M 00:19:40.34 00:19:31.60 38 M3645 UberlYndia | MG

13 3 DANILO LUCAS BATISTA - M 00:19:52.05 00:19:50.40 24 M0025 Uberaba | MG

52 4 GEORGE MAURO SEAMAN - M 00:19:54.14 00:19:51.26 29 M2635 Uberaba | MG

107 5 CARLOS UMBERTO PERALTA JUNIOR - M 00:19:59.55 00:19:58.34 26 M2635 Uberaba | MG

123 6 JOAO PAULO MARQUES DE OLIVEIRA 1 M 00:20:25.28 00:20:23.65 15 M0025 Uberaba | MG

103 7 GILBERTO FIGUEIREDO RODRIGUES 1 M 00:20:37.94 00:20:37.60 53 M4655 Campinas | SP

121 8 DALIO CESAR TIAGO 2 M 00:20:56.50 00:20:52.59 46 M4655 UberlYndia | MG

99 9 ROBERTO LUIZ BORGES 1 M 00:21:02.63 00:21:00.30 44 M3645 Uberaba | MG

84 10 THIAGO SERRALHA FRANCO 2 M 00:21:11.52 00:21:03.30 39 M3645 Uberaba | MG

93 11 MAYLSON DA SILVA PEDROSA 1 M 00:21:23.23 00:21:21.97 27 M2635 Uberaba | MG

11 12 MARCONE ITALO GONCALVES 3 M 00:21:59.33 00:21:57.51 45 M3645 Uberaba | MG

67 13 SAULO PEREIRA DA COSTA 2 M 00:22:06.95 00:22:06.03 29 M2635 Uberaba | MG

129 14 MARCIO DE OLIVEIRA PEREIRA 2 M 00:22:21.80 00:22:20.00 17 M0025 Uberaba | MG

113 15 AUDUENO DE QUEIROZ NETO 4 M 00:22:22.12 00:22:19.40 42 M3645 Planura | MG

164 16 SILZOMAR E SILVA LEITE 3 M 00:23:22.31 00:23:21.20 34 M2635

1 17 ROBERTO FILIPE SANTOS BORGES 4 M 00:23:38.17 00:23:27.04 26 M2635 Uberaba | MG

192 18 MARCO AURELIO MANOEL DA SILVA 5 M 00:23:51.93 00:23:43.59 34 M2635

155 19 CARLOS EDUARDO CORDEIRO 5 M 00:24:00.45 00:23:54.88 37 M3645

110 20 WILIAN DE SOUSA GONCALVES 6 M 00:24:34.08 00:24:32.47 44 M3645 Uberaba | MG

38 21 RODRIGO REZENDE MATARIM 7 M 00:24:41.32 00:24:23.05 37 M3645 Uberaba | MG

72 22 FLAVIO VILELA 8 M 00:24:55.68 00:24:48.39 40 M3645 Uberaba | MG

112 23 RODRIGO CESAR DA SILVA 6 M 00:24:57.18 00:24:44.82 30 M2635 Igarapava | SP

50 24 RENATO FERREIRA MARQUES 7 M 00:25:01.58 00:24:56.59 34 M2635 Uberaba | MG

135 25 LEANDRO DE PAULA SALGE 9 M 00:25:45.39 00:25:24.48 36 M3645 Uberaba | MG

53 26 RODRIGO ALVARENGA REZENDE 10 M 00:25:50.15 00:25:38.03 42 M3645 Campinas | SP

119 27 ALAN ALBERTO BURITI 3 M 00:26:07.72 00:25:51.41 51 M4655 Uberaba | MG

9 28 ANTONIO CARLOS DA COSTA 1 M 00:26:39.97 00:26:30.26 59 M5699 Uberaba | MG

106 29 ISRAEL ALVES JACULI NETTO 3 M 00:26:57.98 00:26:43.65 18 M0025 Uberaba | MG

100 30 JOAO BATISTA DE CARVALHO 4 M 00:27:27.39 00:27:15.36 55 M4655 Igarapava | SP

58 31 JOAO VITOR DOS SANTOS MELO 4 M 00:27:53.20 00:27:45.82 15 M0025 Uberaba | MG

186 32 GUSTAVO GUIMARAES 5 M 00:28:12.59 00:28:00.24 48 M4655

156 33 ODAIR CONRADO JUNIOR 11 M 00:28:30.56 00:28:11.79 36 M3645

63 34 ALEXSANDRO AUGUSTO RITA 6 M 00:28:31.03 00:27:56.86 48 M4655 Uberaba | MG

120 35 VITOR AUGUSTO ALVES COBO 8 M 00:28:33.06 00:28:23.43 30 M2635 Uberaba | MG

Relatório Geral - 5KM - Masculino



197 36 ALVARO RENAN SILVA 5 M 00:28:37.66 00:28:28.03 25 M0025

193 37 RODRIGO CUNHA DE SOUSA 12 M 00:28:39.22 00:28:17.67 41 M3645

30 38 GUILHERME MANSO DE LIMA 9 M 00:28:42.52 00:28:35.56 33 M2635 Uberaba | MG

147 39 RODRIGO FERNANDES OLIVEIRA 10 M 00:29:02.47 00:29:00.67 32 M2635

56 40 HENRIQUE DE ARAUJO MARQUEZ 2 M 00:29:34.16 00:29:14.85 57 M5699 Uberaba | MG

97 41 GABRIEL CESAR DE OLIVEIRA CAMPOS 6 M 00:30:06.83 00:29:47.90 19 M0025 Uberaba | MG

60 42 ANTENOR ROBERTO PEDROSO 13 M 00:30:07.57 00:29:46.30 43 M3645 Uberaba | MG

33 43 LUIZ CARLOS FURTADO DE ALMEIDA JUNIOR 11 M 00:31:14.68 00:30:55.06 35 M2635 Uberaba | MG

170 44 JOSE  OLAVO BORGES MENDES JUNIOR 14 M 00:31:36.76 00:31:25.78 43 M3645

32 45 JACKSON MARQUES DA SILVA JR 15 M 00:31:38.83 00:31:34.82 37 M3645 Uberaba | MG

118 46 VINICIUS ALEXANDRE TELES ARRUDA 7 M 00:31:38.99 00:31:35.16 18 M0025 Uberaba | MG

157 47 DANIEL LUCAS ALVES 12 M 00:31:42.55 00:31:30.72 35 M2635

22 48 SILVIO COELHO DA SILVA 7 M 00:31:43.81 00:31:34.46 46 M4655 Uberaba | MG

24 49 CARLOS ALBERTO DE MORAES 16 M 00:31:55.64 00:31:47.63 45 M3645 Uberaba | MG

42 50 VALDEMIR DAMAS DA SILVA 17 M 00:32:03.88 00:31:57.14 40 M3645 Uberaba | MG

188 51 VINICIUS GALVAO RIBEIRO 18 M 00:32:06.54 00:32:06.54 45 M3645

16 52 VANDERLEI JOSE FERREIRA 3 M 00:32:07.93 00:32:03.60 61 M5699 Uberaba | MG

85 53 ANTONIO FERNANDO LEITE MACHADO 4 M 00:32:25.06 00:32:10.09 60 M5699 Uberaba | MG

122 54 FRANCISCO JORGE DE SOUSA 8 M 00:34:11.90 00:33:55.59 47 M4655 Uberaba | MG

80 55 CRISTIANO PRATA DOS SANTOS 5 M 00:34:33.13 00:34:19.57 61 M5699 Uberaba | MG

165 56 ADRIANO VIEIRA DA SILVA 13 M 00:34:45.38 00:34:44.36 931 M2635

159 57 LUCIANO VALDISSES VOCULI 9 M 00:35:51.92 00:35:37.67 46 M4655

166 58 FLAVIO GUIDI 19 M 00:35:57.86 00:35:29.73 45 M3645

133 59 FABIANO BICHUETTE CUSTODIO 14 M 00:36:24.56 00:36:05.33 35 M2635 Uberaba | MG

59 60 LIBENCIO JOSE PINHEIRO FILHO 15 M 00:36:54.33 00:36:44.23 31 M2635 Uberaba | MG

149 61 FABIO JULIO MARQUES 16 M 00:37:15.68 00:37:02.45 33 M2635

8 62 JULIO CESAR FERNANDES DE OLIVEIRA 20 M 00:37:20.58 00:37:13.03 36 M3645 Uberaba | MG

180 63 NELSON RIBEIRO FILHO 10 M 00:37:48.92 00:37:21.97 53 M4655

199 64 RICARDO APARECIDO MENZOTI 21 M 00:38:10.19 00:38:10.19 44 M3645

168 65 ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA RAMOS 17 M 00:40:27.66 00:39:58.56 27 M2635

5 66 LEVI BRAZ DE ARAUJO JUNIOR 11 M 00:41:03.89 00:40:53.14 54 M4655 Uberaba | MG

82 67 EDUARDO PRATA GALLO 8 M 00:44:23.74 00:44:06.15 23 M0025 Uberaba | MG

57 68 REINILDO DOS SANTOS MARTINS 22 M 00:49:48.11 00:49:31.90 37 M3645 Uberaba | MG

12 69 JUAN DE ITALO LABOURE GONCALVES 9 M 00:53:58.21 00:53:42.41 19 M0025 Uberaba | MG

Num. Coloc. Nome Cl.Fx.Et. Sexo Tempo Tempo Liquido Idade Fx.Et. Cidade

51 1 NATÁLIA FERREIRA DE ARAÚJO - F 00:24:15.46 00:24:10.06 28 F2635 Uberaba | MG

109 2 LUCIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA - F 00:24:34.86 00:24:33.25 46 F4655 Uberaba | MG

73 3 VANESSA CECILIO FURIATI - F 00:24:52.95 00:24:45.97 30 F2635 Uberaba | MG

77 4 SARAH LIMA RIBEIRO - F 00:25:24.90 00:25:17.92 18 F0025 Uberaba | MG

98 5 ROBERTA MIRANDA FERREIRA - F 00:25:52.84 00:25:39.64 35 F2635 Uberaba | MG

124 6 ELAINE CRISTINA BRANT DE CARVALHO E SILVA 1 F 00:26:19.47 00:26:14.41 41 F3645 Uberaba | MG

102 7 RAFAELA DE ARAOJO BRITO 1 F 00:26:45.46 00:26:17.33 32 F2635 Uberaba | MG

140 8 CRISTIANA FERREIRA DE ANDRADE 2 F 00:27:16.40 00:27:10.71 26 F2635 Uberaba | MG

74 9 DANIELA CANDIDA DE ALMEIDA MARTINS 2 F 00:27:25.67 00:27:19.79 37 F3645 Uberaba | MG

31 10 BRUNA TURACA DA SILVA MANSO 3 F 00:28:45.50 00:28:38.53 29 F2635 Uberaba | MG

86 11 DANIELLE FELIX MACIEL 4 F 00:28:57.22 00:28:42.34 28 F2635 Uberaba | MG

87 12 CRISTINA ROCHA 5 F 00:28:57.40 00:28:42.82 30 F2635 Uberaba | MG

191 13 ANDREZZA ARANTES DE OLIVEIRA 3 F 00:28:57.68 00:28:43.76 37 F3645

146 14 HELLEN YUMI SILVA OKANO 4 F 00:29:02.95 00:29:01.48 41 F3645

2 15 ALINE ARANTES ARAUJO 6 F 00:29:13.32 00:29:02.67 26 F2635 Uberaba | MG

138 16 ERIKA MORAIS JUSTINO 5 F 00:29:22.08 00:29:13.76 38 F3645 Uberaba | MG

88 17 VANESSA MIRANDA RODRIGUES 7 F 00:29:30.91 00:29:16.13 31 F2635 Uberaba | MG

92 18 MARIA EUGENIA DOS REIS 8 F 00:29:37.64 00:29:29.78 28 F2635 Uberaba | MG

184 19 DAYANA CARDOSO NASCIMENTO 9 F 00:30:44.22 00:30:38.65 31 F2635

128 20 MILENA CORREA CHAGAS PEREIRA 10 F 00:30:46.78 00:30:41.98 35 F2635 Uberaba | MG

43 21 LUCIANA MORAIS REGO 6 F 00:30:53.99 00:30:47.86 40 F3645 Ituverava | SP

71 22 ROCHELLE GUTIERREZ BAZAGA 11 F 00:31:01.43 00:30:55.41 29 F2635 Uberaba | MG

40 23 MARIA ANGELA LOURENCO GARCIA 12 F 00:31:10.94 00:31:07.19 35 F2635 Uberaba | MG

108 24 ERIKA R. SPIRANDELLI DOS S. CABRAL 13 F 00:31:33.60 00:31:28.48 35 F2635 Uberaba | MG

83 25 MILA DE CARLO SALOMAO LOPES SILVEIRA 7 F 00:31:34.51 00:31:19.25 41 F3645 Uberaba | MG

7 26 HELEN MARA DOS SANTOS GOMES 14 F 00:31:44.26 00:31:36.26 31 F2635 Uberaba | MG

41 27 MARSELHA VAZ ARAUJO 15 F 00:31:44.48 00:31:32.96 35 F2635 Uberaba | MG

154 28 RENATA MAGNINO 8 F 00:31:48.22 00:31:27.33 45 F3645

172 29 DEBORA DE SOUZA ALVES LOPES 1 F 00:32:05.50 00:31:58.22 22 F0025

160 30 YASMIN FERNANDA VITOL 16 F 00:32:22.42 00:32:08.87 34 F2635

185 31 LUCIANA CAROLINA DE OLIVEIRA FERREIRA 9 F 00:32:28.86 00:32:16.65 42 F3645

Relatório Geral - 5KM - Feminino



79 32 ELIZABETH GOFERT 1 F 00:32:32.39 00:32:22.83 54 F4655 Uberaba | MG

47 33 ANDREA A VIEIRA SILVA E SILVEIRA 10 F 00:32:43.10 00:32:27.84 45 F3645 Uberaba | MG

75 34 JULIANA PUERTAS GALEGO 17 F 00:32:57.14 00:32:39.00 27 F2635 Uberaba | MG

169 35 LARA BARROS CECILIO MENDES 11 F 00:33:15.54 00:33:05.59 40 F3645

171 36 BRUNA GALVAO RIBEIRO 18 F 00:33:28.63 00:33:04.59 27 F2635

247 37 DANIELA DIAS DA SILVA FERREIRA 12 F 00:34:08.08 00:33:53.03 36 F3645

151 38 DANIELA FERNANDA DE A. O. R. 19 F 00:35:01.98 00:34:48.90 33 F2635

139 39 IVAIR DE MORAIS JUSTINO 1 F 00:35:25.78 00:35:13.18 64 F5699 Uberaba | MG

96 40 JOSIANE CRISTINA DOS REIS MENDES 20 F 00:35:30.21 00:35:12.28 32 F2635 Uberaba | MG

190 41 JULLIANA LIMA FELICE 21 F 00:35:48.13 00:35:19.15 30 F2635

37 42 JUSSARA REZENDE MATARIM 22 F 00:36:32.91 00:36:13.83 31 F2635 Uberaba | MG

152 43 DEBORA BORGES LACERDA 23 F 00:37:16.09 00:37:02.92 28 F2635

117 44 FERNANDA FRANGE SOARES 2 F 00:37:34.88 00:37:20.42 46 F4655 Uberaba | MG

181 45 NUBIA GALVAO RIBEIRO 3 F 00:37:49.67 00:37:23.63 51 F4655

29 46 MARA YAMAMOTO 4 F 00:38:13.08 00:38:03.70 47 F4655 Uberaba | MG

127 47 JESSICA SOARES DA SILVA 2 F 00:38:16.57 00:38:05.90 25 F0025 Uberaba | MG

44 48 REGINA AMARAL DAMAS 13 F 00:39:20.97 00:39:14.74 40 F3645 Uberaba | MG

4 49 FATIMA ARANTES RIBEIRO BRAZ DE ARAUJO 2 F 00:41:04.10 00:40:53.35 56 F5699 Uberaba | MG

136 50 SONIA APARECIDA PRATA 3 F 00:44:10.99 00:43:57.53 60 F5699 Uberaba | MG

81 51 VIVIANE PRATA 5 F 00:44:23.52 00:44:06.33 51 F4655 Uberaba | MG

55 52 KARINA PATRICIA FERREIRA DA COSTA 14 F 00:49:48.36 00:49:31.35 38 F3645 Uberaba | MG

126 53 JULIANA CANTEIRO NUNES 24 F 00:50:39.40 00:50:19.02 32 F2635 Uberaba | MG

132 54 JOSIANE CANTEIRO NUNES 25 F 00:50:39.91 00:50:20.13 28 F2635 Uberaba | MG

134 55 MARIA BEATRIZ SILVA 6 F 00:50:40.13 00:50:20.48 54 F4655 Uberaba | MG

Num. Coloc. Nome Cl.Fx.Et. Sexo Tempo Tempo Liquido Idade Fx.Et. Cidade

123 1 JOAO PAULO MARQUES DE OLIVEIRA - M 00:20:25.28 00:20:23.65 15 M0025 Uberaba | MG

129 2 MARCIO DE OLIVEIRA PEREIRA - M 00:22:21.80 00:22:20.00 17 M0025 Uberaba | MG

106 3 ISRAEL ALVES JACULI NETTO - M 00:26:57.98 00:26:43.65 18 M0025 Uberaba | MG

58 4 JOAO VITOR DOS SANTOS MELO - M 00:27:53.20 00:27:45.82 15 M0025 Uberaba | MG

197 5 ALVARO RENAN SILVA - M 00:28:37.66 00:28:28.03 25 M0025

97 6 GABRIEL CESAR DE OLIVEIRA CAMPOS - M 00:30:06.83 00:29:47.90 19 M0025 Uberaba | MG

118 7 VINICIUS ALEXANDRE TELES ARRUDA - M 00:31:38.99 00:31:35.16 18 M0025 Uberaba | MG

82 8 EDUARDO PRATA GALLO - M 00:44:23.74 00:44:06.15 23 M0025 Uberaba | MG

12 9 JUAN DE ITALO LABOURE GONCALVES - M 00:53:58.21 00:53:42.41 19 M0025 Uberaba | MG

Num. Coloc. Nome Cl.Fx.Et. Sexo Tempo Tempo Liquido Idade Fx.Et. Cidade

93 1 MAYLSON DA SILVA PEDROSA - M 00:21:23.23 00:21:21.97 27 M2635 Uberaba | MG

67 2 SAULO PEREIRA DA COSTA - M 00:22:06.95 00:22:06.03 29 M2635 Uberaba | MG

164 3 SILZOMAR E SILVA LEITE - M 00:23:22.31 00:23:21.20 34 M2635

1 4 ROBERTO FILIPE SANTOS BORGES - M 00:23:38.17 00:23:27.04 26 M2635 Uberaba | MG

192 5 MARCO AURELIO MANOEL DA SILVA - M 00:23:51.93 00:23:43.59 34 M2635

112 6 RODRIGO CESAR DA SILVA - M 00:24:57.18 00:24:44.82 30 M2635 Igarapava | SP

50 7 RENATO FERREIRA MARQUES - M 00:25:01.58 00:24:56.59 34 M2635 Uberaba | MG

120 8 VITOR AUGUSTO ALVES COBO - M 00:28:33.06 00:28:23.43 30 M2635 Uberaba | MG

30 9 GUILHERME MANSO DE LIMA - M 00:28:42.52 00:28:35.56 33 M2635 Uberaba | MG

147 10 RODRIGO FERNANDES OLIVEIRA - M 00:29:02.47 00:29:00.67 32 M2635

33 11 LUIZ CARLOS FURTADO DE ALMEIDA JUNIOR - M 00:31:14.68 00:30:55.06 35 M2635 Uberaba | MG

157 12 DANIEL LUCAS ALVES - M 00:31:42.55 00:31:30.72 35 M2635

165 13 ADRIANO VIEIRA DA SILVA - M 00:34:45.38 00:34:44.36 931 M2635

133 14 FABIANO BICHUETTE CUSTODIO - M 00:36:24.56 00:36:05.33 35 M2635 Uberaba | MG

59 15 LIBENCIO JOSE PINHEIRO FILHO - M 00:36:54.33 00:36:44.23 31 M2635 Uberaba | MG

149 16 FABIO JULIO MARQUES - M 00:37:15.68 00:37:02.45 33 M2635

168 17 ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA RAMOS - M 00:40:27.66 00:39:58.56 27 M2635

Num. Coloc. Nome Cl.Fx.Et. Sexo Tempo Tempo Liquido Idade Fx.Et. Cidade

99 1 ROBERTO LUIZ BORGES - M 00:21:02.63 00:21:00.30 44 M3645 Uberaba | MG

84 2 THIAGO SERRALHA FRANCO - M 00:21:11.52 00:21:03.30 39 M3645 Uberaba | MG

11 3 MARCONE ITALO GONCALVES - M 00:21:59.33 00:21:57.51 45 M3645 Uberaba | MG

113 4 AUDUENO DE QUEIROZ NETO - M 00:22:22.12 00:22:19.40 42 M3645 Planura | MG

155 5 CARLOS EDUARDO CORDEIRO - M 00:24:00.45 00:23:54.88 37 M3645

110 6 WILIAN DE SOUSA GONCALVES - M 00:24:34.08 00:24:32.47 44 M3645 Uberaba | MG

38 7 RODRIGO REZENDE MATARIM - M 00:24:41.32 00:24:23.05 37 M3645 Uberaba | MG

72 8 FLAVIO VILELA - M 00:24:55.68 00:24:48.39 40 M3645 Uberaba | MG

135 9 LEANDRO DE PAULA SALGE - M 00:25:45.39 00:25:24.48 36 M3645 Uberaba | MG

Masculino de 0 até 25 anos

Masculino de 26 até 35 anos

Masculino de 36 até 45 anos

FAIXA ETÁRIA 5 KM



53 10 RODRIGO ALVARENGA REZENDE - M 00:25:50.15 00:25:38.03 42 M3645 Campinas | SP

156 11 ODAIR CONRADO JUNIOR - M 00:28:30.56 00:28:11.79 36 M3645

193 12 RODRIGO CUNHA DE SOUSA - M 00:28:39.22 00:28:17.67 41 M3645

60 13 ANTENOR ROBERTO PEDROSO - M 00:30:07.57 00:29:46.30 43 M3645 Uberaba | MG

170 14 JOSE  OLAVO BORGES MENDES JUNIOR - M 00:31:36.76 00:31:25.78 43 M3645

32 15 JACKSON MARQUES DA SILVA JR - M 00:31:38.83 00:31:34.82 37 M3645 Uberaba | MG

24 16 CARLOS ALBERTO DE MORAES - M 00:31:55.64 00:31:47.63 45 M3645 Uberaba | MG

42 17 VALDEMIR DAMAS DA SILVA - M 00:32:03.88 00:31:57.14 40 M3645 Uberaba | MG

188 18 VINICIUS GALVAO RIBEIRO - M 00:32:06.54 00:32:06.54 45 M3645

166 19 FLAVIO GUIDI - M 00:35:57.86 00:35:29.73 45 M3645

8 20 JULIO CESAR FERNANDES DE OLIVEIRA - M 00:37:20.58 00:37:13.03 36 M3645 Uberaba | MG

199 21 RICARDO APARECIDO MENZOTI - M 00:38:10.19 00:38:10.19 44 M3645

57 22 REINILDO DOS SANTOS MARTINS - M 00:49:48.11 00:49:31.90 37 M3645 Uberaba | MG

Num. Coloc. Nome Cl.Fx.Et. Sexo Tempo Tempo Liquido Idade Fx.Et. Cidade

103 1 GILBERTO FIGUEIREDO RODRIGUES - M 00:20:37.94 00:20:37.60 53 M4655 Campinas | SP

121 2 DALIO CESAR TIAGO - M 00:20:56.50 00:20:52.59 46 M4655 UberlYndia | MG

119 3 ALAN ALBERTO BURITI - M 00:26:07.72 00:25:51.41 51 M4655 Uberaba | MG

100 4 JOAO BATISTA DE CARVALHO - M 00:27:27.39 00:27:15.36 55 M4655 Igarapava | SP

186 5 GUSTAVO GUIMARAES - M 00:28:12.59 00:28:00.24 48 M4655

63 6 ALEXSANDRO AUGUSTO RITA - M 00:28:31.03 00:27:56.86 48 M4655 Uberaba | MG

22 7 SILVIO COELHO DA SILVA - M 00:31:43.81 00:31:34.46 46 M4655 Uberaba | MG

122 8 FRANCISCO JORGE DE SOUSA - M 00:34:11.90 00:33:55.59 47 M4655 Uberaba | MG

159 9 LUCIANO VALDISSES VOCULI - M 00:35:51.92 00:35:37.67 46 M4655

180 10 NELSON RIBEIRO FILHO - M 00:37:48.92 00:37:21.97 53 M4655

5 11 LEVI BRAZ DE ARAUJO JUNIOR - M 00:41:03.89 00:40:53.14 54 M4655 Uberaba | MG

Num. Coloc. Nome Cl.Fx.Et. Sexo Tempo Tempo Liquido Idade Fx.Et. Cidade

9 1 ANTONIO CARLOS DA COSTA - M 00:26:39.97 00:26:30.26 59 M5699 Uberaba | MG

56 2 HENRIQUE DE ARAUJO MARQUEZ - M 00:29:34.16 00:29:14.85 57 M5699 Uberaba | MG

16 3 VANDERLEI JOSE FERREIRA - M 00:32:07.93 00:32:03.60 61 M5699 Uberaba | MG

85 4 ANTONIO FERNANDO LEITE MACHADO - M 00:32:25.06 00:32:10.09 60 M5699 Uberaba | MG

80 5 CRISTIANO PRATA DOS SANTOS - M 00:34:33.13 00:34:19.57 61 M5699 Uberaba | MG

Num. Coloc. Nome Cl.Fx.Et. Sexo Tempo Tempo Liquido Idade Fx.Et. Cidade

172 1 DEBORA DE SOUZA ALVES LOPES - F 00:32:05.50 00:31:58.22 22 F0025

127 2 JESSICA SOARES DA SILVA - F 00:38:16.57 00:38:05.90 25 F0025 Uberaba | MG

Num. Coloc. Nome Cl.Fx.Et. Sexo Tempo Tempo Liquido Idade Fx.Et. Cidade

102 1 RAFAELA DE ARAOJO BRITO - F 00:26:45.46 00:26:17.33 32 F2635 Uberaba | MG

140 2 CRISTIANA FERREIRA DE ANDRADE - F 00:27:16.40 00:27:10.71 26 F2635 Uberaba | MG

31 3 BRUNA TURACA DA SILVA MANSO - F 00:28:45.50 00:28:38.53 29 F2635 Uberaba | MG

86 4 DANIELLE FELIX MACIEL - F 00:28:57.22 00:28:42.34 28 F2635 Uberaba | MG

87 5 CRISTINA ROCHA - F 00:28:57.40 00:28:42.82 30 F2635 Uberaba | MG

2 6 ALINE ARANTES ARAUJO - F 00:29:13.32 00:29:02.67 26 F2635 Uberaba | MG

88 7 VANESSA MIRANDA RODRIGUES - F 00:29:30.91 00:29:16.13 31 F2635 Uberaba | MG

92 8 MARIA EUGENIA DOS REIS - F 00:29:37.64 00:29:29.78 28 F2635 Uberaba | MG

184 9 DAYANA CARDOSO NASCIMENTO - F 00:30:44.22 00:30:38.65 31 F2635

128 10 MILENA CORREA CHAGAS PEREIRA - F 00:30:46.78 00:30:41.98 35 F2635 Uberaba | MG

71 11 ROCHELLE GUTIERREZ BAZAGA - F 00:31:01.43 00:30:55.41 29 F2635 Uberaba | MG

40 12 MARIA ANGELA LOURENCO GARCIA - F 00:31:10.94 00:31:07.19 35 F2635 Uberaba | MG

108 13 ERIKA R. SPIRANDELLI DOS S. CABRAL - F 00:31:33.60 00:31:28.48 35 F2635 Uberaba | MG

7 14 HELEN MARA DOS SANTOS GOMES - F 00:31:44.26 00:31:36.26 31 F2635 Uberaba | MG

41 15 MARSELHA VAZ ARAUJO - F 00:31:44.48 00:31:32.96 35 F2635 Uberaba | MG

160 16 YASMIN FERNANDA VITOL - F 00:32:22.42 00:32:08.87 34 F2635

75 17 JULIANA PUERTAS GALEGO - F 00:32:57.14 00:32:39.00 27 F2635 Uberaba | MG

171 18 BRUNA GALVAO RIBEIRO - F 00:33:28.63 00:33:04.59 27 F2635

151 19 DANIELA FERNANDA DE A. O. R. - F 00:35:01.98 00:34:48.90 33 F2635

96 20 JOSIANE CRISTINA DOS REIS MENDES - F 00:35:30.21 00:35:12.28 32 F2635 Uberaba | MG

190 21 JULLIANA LIMA FELICE - F 00:35:48.13 00:35:19.15 30 F2635

37 22 JUSSARA REZENDE MATARIM - F 00:36:32.91 00:36:13.83 31 F2635 Uberaba | MG

152 23 DEBORA BORGES LACERDA - F 00:37:16.09 00:37:02.92 28 F2635

126 24 JULIANA CANTEIRO NUNES - F 00:50:39.40 00:50:19.02 32 F2635 Uberaba | MG

132 25 JOSIANE CANTEIRO NUNES - F 00:50:39.91 00:50:20.13 28 F2635 Uberaba | MG

Num. Coloc. Nome Cl.Fx.Et. Sexo Tempo Tempo Liquido Idade Fx.Et. Cidade

124 1 ELAINE CRISTINA BRANT DE CARVALHO E SILVA - F 00:26:19.47 00:26:14.41 41 F3645 Uberaba | MG

Masculino de 56 até 99 anos

Feminino de 0 até 25 anos

Feminino de 26 até 35 anos

Feminino de 36 até 45 anos

Masculino de 46 até 55 anos



74 2 DANIELA CANDIDA DE ALMEIDA MARTINS - F 00:27:25.67 00:27:19.79 37 F3645 Uberaba | MG

191 3 ANDREZZA ARANTES DE OLIVEIRA - F 00:28:57.68 00:28:43.76 37 F3645

146 4 HELLEN YUMI SILVA OKANO - F 00:29:02.95 00:29:01.48 41 F3645

138 5 ERIKA MORAIS JUSTINO - F 00:29:22.08 00:29:13.76 38 F3645 Uberaba | MG

43 6 LUCIANA MORAIS REGO - F 00:30:53.99 00:30:47.86 40 F3645 Ituverava | SP

83 7 MILA DE CARLO SALOMAO LOPES SILVEIRA - F 00:31:34.51 00:31:19.25 41 F3645 Uberaba | MG

154 8 RENATA MAGNINO - F 00:31:48.22 00:31:27.33 45 F3645

185 9 LUCIANA CAROLINA DE OLIVEIRA FERREIRA - F 00:32:28.86 00:32:16.65 42 F3645

47 10 ANDREA A VIEIRA SILVA E SILVEIRA - F 00:32:43.10 00:32:27.84 45 F3645 Uberaba | MG

169 11 LARA BARROS CECILIO MENDES - F 00:33:15.54 00:33:05.59 40 F3645

247 12 DANIELA DIAS DA SILVA FERREIRA - F 00:34:08.08 00:33:53.03 36 F3645

44 13 REGINA AMARAL DAMAS - F 00:39:20.97 00:39:14.74 40 F3645 Uberaba | MG

55 14 KARINA PATRICIA FERREIRA DA COSTA - F 00:49:48.36 00:49:31.35 38 F3645 Uberaba | MG

Num. Coloc. Nome Cl.Fx.Et. Sexo Tempo Tempo Liquido Idade Fx.Et. Cidade

79 1 ELIZABETH GOFERT - F 00:32:32.39 00:32:22.83 54 F4655 Uberaba | MG

117 2 FERNANDA FRANGE SOARES - F 00:37:34.88 00:37:20.42 46 F4655 Uberaba | MG

181 3 NUBIA GALVAO RIBEIRO - F 00:37:49.67 00:37:23.63 51 F4655

29 4 MARA YAMAMOTO - F 00:38:13.08 00:38:03.70 47 F4655 Uberaba | MG

81 5 VIVIANE PRATA - F 00:44:23.52 00:44:06.33 51 F4655 Uberaba | MG

134 6 MARIA BEATRIZ SILVA - F 00:50:40.13 00:50:20.48 54 F4655 Uberaba | MG

Num. Coloc. Nome Cl.Fx.Et. Sexo Tempo Tempo Liquido Idade Fx.Et. Cidade

139 1 IVAIR DE MORAIS JUSTINO - F 00:35:25.78 00:35:13.18 64 F5699 Uberaba | MG

4 2 FATIMA ARANTES RIBEIRO BRAZ DE ARAUJO - F 00:41:04.10 00:40:53.35 56 F5699 Uberaba | MG

136 3 SONIA APARECIDA PRATA - F 00:44:10.99 00:43:57.53 60 F5699 Uberaba | MG

Feminino de 56 até 99 anos

Feminino de 46 até 55 anos


